Протокол № 14

работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников

Предмет:  информатика

Количество участников: 11

Место проведения: МБОУ Стодолищенская СШ

Дата и время: 26.10.2022г., 10.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью,

занимаемой должности):

Оценка образовательного центра «Сириус»

Повестка дня
1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (по информатике,

место включительно).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:
1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (по информатике, место

включительно).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город

(село,

поселок),

МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение

(полное название

в соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Статус

1. sin229

2/edu6

73122/

10/7v8

347

Сергеенков

Владимир

Павлович

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

10 Тимошенков

Денис

Витальевич

0 участн

ик

2. v7q2vz Кабанова

Анастасия

Сергеевна

д.Васьково МБОУ

Васьковская СШ

   9 Молчанов С.А    0 Участн

ик

3. v7654z Лебедь

Александр

а

Александр

овна

д.Васьково МБОУ

Васьковская СШ

9 Молчанов С.А 0 Участн

ик

4. 87882

7

Федосова

Карина

Витальевна

д.Васьково МБОУ

Васьковская СШ

9 Молчанов С.А 0 Участн

ик

5. 8788r7 Рыбаков

Михаил

Евгеньевич

д.Васьково МБОУ

Васьковская СШ

9 Молчанов С.А 0 Участн

ик

6. 3z2w9

7

Шекин

Иван

Сергеевич

д.Васьково МБОУ

Васьковская СШ

9 Молчанов С.А 0 Участн

ик

7. 7z9vw

2

Коноплев

Артем

Алексееви

ч

д.Васьково МБОУ

Васьковская СШ

6 Молчанов С.А. 0 участн

ик

8. sin2272

/edu67

3125/8/

w9965

w

Солнцев

Данил

Константи

нович

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

8 Игнащенкова

Наталья

Вениаминовна

347 Победи

тель

9. sin2272

/edu67

3125/8/

w5r457

Чегодаева

Екатерина

Денисовна

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

8 Игнащенкова

Наталья

Вениаминовна

100 участни

к

10. sin2272

/edu67

3125/8/

73q987

Качанов

Арсений

Сергеевич

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

8 Игнащенкова

Наталья

Вениаминовна

100 участни

к

11. sin225

2/edu6

76043/

5/75rg

62

Зиновьева

Дарина

Максимов

на

д. Лысовка Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Самолюбовская

основная школа

5 Чулкова Ольга

Александровна

162

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

____________________________

Результаты победителей и призеров
№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город

(село,

поселок),

МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение

(полное название

в соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Место

1. sin2272

/edu67

3125/8/

w9965

w

Солнцев

Данил

Константи

нович

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

8 Игнащенкова

Наталья

Вениаминовна

347 Победи

тель

Подпись:

По данным образовательного центра «Сириус».